
UCHWAŁA NR 183/XXXI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 października 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zambrowie, Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 38/IX/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2308) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §3 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) metale i tworzywa sztuczne (w tym opakowania wielomateriałowe) oraz papier i odpady 
biodegradowalne, odbierane są raz na dwa tygodnie,”;

2) w §3 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) metale i tworzywa sztuczne (w tym opakowania wielomateriałowe), papier, szkło oraz odpady 
biodegradowalne odbierane są w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu 
(niezależnie od częstotliwości opróżniania pojemników zarządzający mają obowiązek 
nie dopuścić do przepełniania pojemników i wysypywania odpadów na ziemię).”;

3) w §5 ust. 1:

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) metale i tworzywa sztuczne;”,

b) w pkt 9 dodaje się średnik i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) papier.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 6476FAA0-EFB5-4725-B88D-26762F361ABC. Podpisany Strona 1




